

Brask Holding ApS

CVR-nr. 26031834

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

Dirigent

Navn: Jørgen Brask

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brask Holding ApS
Peder Oxes Vej 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 26031834
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jørgen Brask

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde ledelsesrådgivning for virksomheder samt andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 54 t.kr., mod et underskud på 4 t.kr. sidste år, hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		547.504	885
Andre eksterne omkostninger		<u>(203.235)</u>	<u>(230)</u>
Bruttoresultat		344.269	655
Personaleomkostninger	1	(245.018)	(628)
Af- og nedskrivninger		<u>(24.786)</u>	<u>(26)</u>
Driftsresultat		74.465	1
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		74.465	1
Skat af ordinært resultat	2	<u>(20.544)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>53.921</u>	<u>(4)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Overført resultat		<u>(36.079)</u>	<u>(4)</u>
		<u>53.921</u>	<u>(4)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>25</u>
Udskudt skat		51.238	72
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.238</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver		<u>51.238</u>	<u>97</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	94
Tilgodehavender		<u>31.250</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger		<u>142.902</u>	<u>75</u>
Omsætningsaktiver		<u>174.152</u>	<u>169</u>
Aktiver		<u><u>225.390</u></u>	<u><u>266</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(38.421)</u>	<u>(2)</u>
Egenkapital		<u>86.579</u>	<u>123</u>
Anden gæld		<u>138.811</u>	<u>143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.811</u>	<u>143</u>
Gældsforpligtelser		<u>138.811</u>	<u>143</u>
Passiver		<u><u>225.390</u></u>	<u><u>266</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.342)	122.658
Årets resultat	0	(36.079)	(36.079)
Egenkapital ultimo	125.000	(38.421)	86.579

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	174.420	526
Andre omkostninger til social sikring	70.598	102
	<u>245.018</u>	<u>628</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	20.544	5
	<u>20.544</u>	<u>5</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		188.532
Afgange		(48.600)
Kostpris ultimo		<u>139.932</u>
Af- og nedskrivninger primo		(163.746)
Årets afskrivninger		(17.360)
Tilbageførsel ved afgang		41.174
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(139.932)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Anparter	125	125.000
	<u>125</u>	<u>125.000</u>